Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
07.01.2021

№ 7
О проведении конкурса

творческих работ воспитанников

«Спорт – это здорово»

В соответствии с Планом работы УО АНМР на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 18.01.2021 по 19.02.2021 конкурс творческих работ воспитанников ДОУ «Спорт – это здорово».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Горн Н.Г., директора МБОУ ДПО «ИМЦ».

Начальник управления образования АНМР

С.Д.Казакевич
Г.В. Важенцева

77-33-78

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления

образования АНМР

_____________С.Д. Казакевич
«___»______________2021г.

Положение

о конкурсе творческих работ

«Спорт – это здорово»

Цель: воспитание спортивно-нравственных качеств о зимних видах спорта у воспитанников детского сада

Задачи:

· способствовать формированию у детей интереса к занятиям спортом;
· развивать, внимание, логическое мышление, творческое воображение детей;
· стимулировать творческую активность детей и педагогов.
Срок проведения: с 18.01.21 по 19.02.21.

Место проведения: управление образования.

Участники конкурса: воспитанники дошкольных образовательных организаций Новокузнецкого муниципального района.

Условия участия в конкурсе:
Условия участия в конкурсе:

1. Возрастные группы: c 5 до  7 лет.

2. Доставка работ осуществляются образовательными организациями самостоятельно.

3. Общее количество работ с ДОУ не более 10.

    Критерии оценки конкурсных работ:

     -правильность выполнения заданий;

-уровень художественного мастерства.

Порядок и сроки подачи заявок.

Заявки на участие в конкурсе-выставке (в электронном виде в формате Word) направляются до 19.02.2021 на электронный адрес imc-2015@ yandex.ru. Форма заявки прилагается.

Подведение итогов:

Итоги конкурса подводятся до 26.02.2021. Победители и призеры определяются в каждой номинации и награждаются грамотами управления образования АНМР.
Заявка на конкурс

«Спорт-это здорово»

	№ пп
	Название

конкурса
	Ф.И. автора (полностью)
	Наименование ОО
	Группа, возраст
	Ф.И.О.

руководителя (полностью)
	Контактный телефон руководителя

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.